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BRAMKA SZYBKA
DORMAKABA ARGUS 80
SENSORYCZNA

DOSTĘPNOŚĆ NA ZAMÓWIENIE

CZAS WYSYŁKI 3 DNI

NUMER KATALOGOWY ARGUS 80

KOD PRODUCENTA A 80

Producent DORMAKABA

OPIS PRODUKTU
BRAMKA SZYBKA DORMAKABA ARGUS 80 SENSORYCZNA 

Nowe bramki sensoryczne Argus dormakaba otwierają drogę do większej swobody pod względem formy, koloru i funkcjonalności. Łączą one
opcje nowoczesnego systemu dostępu w trzech modelach. Począwszy od wersji podstawowej po eleganckie warianty wzornicze z
zaawansowanymi systemami czujników.

Zmienna szerokość przejścia 650 mm, 900 mm, 915 mm lub 1000 mm

Zmienna wysokość skrzydła drzwi 990 mm, 1200 mm, 1400 mm, 1600 mm, 1800 mm (górna krawędź)

Dyskretne oświetlenie LED na całej długości bramki

Oświetlenie wskazujące kierunek przejścia

Certyfikowany, zintegrowany moduł wyjścia awaryjnego i drogi ewakuacyjnej

Bezpieczne listwy sensoryczne

Wydajny typ mocowania

Możliwość redukcji otwarcia bramki o szerokości 900 mm do 650 mm

Ta różnorodność jest silnie wyrażona w modułowych elementach konstrukcyjnych. Szerokie spektrum kolorów i materiałów na poręcze, panele
boczne, profile oraz wysokości skrzydeł drzwi otwierają wcześniej niewyobrażalne możliwości projektowe. Wszechstronne aluminium jako główny
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materiał nadaje ton. Dlatego bramki sensoryczne Argus idealnie pasują do każdego lobby: jako nowoczesny dodatek do koncepcji wzorniczej lub
subtelna jednostka funkcjonalna.
 

Szerokość przejścia od 650 mm do 1000 mm zapewnia komfortową dostępność. Wyższe skrzydła drzwi - z lub bez wyższych jednostek
napędowych - zapewniają większe bezpieczeństwo.

Precyzyjny system czujników do blokowania i przechodzenia: Argus 40 w obszarze nóg, Argus 60 i 80 z dodatkowym pionowym systemem
czujników. Niezależnie od tego, czy chodzi o przechodzących z walizkami, osoby na wózkach inwalidzkich, małe dzieci. Dokładna separacja
przekracza poprzednie wersje produktów.

Oświetlenie. Współczesne wzornictwo to coś więcej niż wykończenie powierzchni. Dodatkowe oświetlenie uzupełnia wysokiej jakości bramkę
sensoryczną i zwiększa funkcjonalność: czerwone i zielone światło prowadzą przez korytarze, w zależności od uprawnień. Światło zielone
znajdujące się w górnej poręczy jest światłem wskazującym kierunek przejścia.

Jakość Solidna i przemyślana konstrukcja sprawdza się w życiu codziennym. Podczas gdy konkurenci mają tylko 2 do 4 milionów cykli
międzyawaryjnych, Argus jest liderem z 8 milionami przejść, dla szerokości przejścia 650 mm oraz 6 milionami dla szerokości 900 mm.

30 osób na minutę. Dormakaba niczego nie twierdzi, ale udowadnia, że z Argus jest to możliwe. Wszystkie skrzydła o wysokości od 990 do
1800 mm, wykonane z PETG (poliwęglanu) lub ESG (szkło bezpieczne od wysokości skrzydła 1400 mm), poruszają się precyzyjnie, przy
zmniejszonej masie i zoptymalizowanym zużyciu energii.

RYSUNEK TECHNICZNY BRAMKA DORMAKABA ARGUS 80
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DANE TECHNICZNE BRAMKA DORMAKABA ARGUS 80

długość 1660 mm, szerokość 1061 mm

szkło boczne po obu stronach obudowy

poręcz na obudowie (Full Cast Layer)

podświetlenie symbolu RFID

listwy sensoryczne pionowe i poziome

Opcje:
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szerokość przejścia 900, 915 Lub 1000 mm

wysokość skrzydła drzwiowego od 1200 do 1800 mm

oświetlenie kierunkowe oraz paneli bocznych

panel sterowania OPL 05

montaż na subkonstrukcji
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